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نشست فوق العاده علمای مذاهب اسلامی در سوریه

دفاع از اسلام ناب محمدی در برابر فتنه افکنی، محور نشست فوق العاده علمای مذاهب اسلامی در پایتخت سوریه بود.

به گزارش آران نیوز: در این نشست راهکارهای رویارویی فکری علمای مذاهب اسلامی با توطئه وهابیت به عنوان ابزار فتنه
آمریکا و رژیم صهیونیستی در جهان اسلام مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

«شیخ محمد سمیر الشاوی» رییس دانشکده الهیات دمشق درپاسخ به پرسش خبرنگار ما دایر بر ضرورت آگاه سازی جوانان در
برابر خطر اندیشه گمراه کننده تکفیری وهابی گفت: علما نقش محوری در آگاه سازی جوانان و جلوگیری از گرایش آنان به

اندیشه تکفیری ها برعهده دارند.
وی افزود: اگر امروز ما به وظیفه خود عمل نکنیم، میدان را برای یکه تازی تکفیری ها خالی کرده ایم.

رییس مرکزکمیته علوم قرانی سوریه هم خاطرنشان کرد: وهابیت جریانی افراطی و خشن است که فقط به حذف سایر ادیان و
مذاهب اسلامی فکرمی کند.

«شیخ محمد انس دوامنه» خاطرنشان کرد: آمریکا و صهیونیست ها از این دیدگاه بسته و کوربرای ایجاد فتنه و تفرقه در میان
امت اسلامی و پیشبرد نقشه های شان سوء استفاده می کنند.

همچنین دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و وزیر اوقاف سوریه در دیدار با یکدیگر بر ضرورت همفکری و همکاری
علمای مذاهب اسلامی برای مقابله با جریانهای تکفیری تاکید کردند.

«آیت الله محسن اراکی» به خبرنگار ما گفت: تکفیری ها و حامیان آنان درصدد هستند که شکل تحریف شده اسلام را به دنیا
معروفی کنند، اما ما باید اسلام واقعی را که همان اسلام ناب محمدی است، معرفی و علمای اسلامی باید همکاری هایی دراین

زمینه داشته باشند.
«محمد عبد الستار السید» وزیر اوقاف سوریه با قدردانی ازحمایت های جمهوری اسلامی ایران از مردم و دولت سوریه در جنگ
ظالمانه تروریست های تکفیری تصریح کرد: در سایه این حمایتها بود که زمینه مقاومت مردم سوریه و پیروزیهای ارتش کشور

بوجود آمد.
شایان ذکر است: آیت الله اراکی در سفردمشق با شماری از مقامات سوریه ازجمله «شیخ احمد بدر الدین حسون» مفتی این

کشور دیدارکرد.
دو طرف دراین دیدارها با اشاره به اینکه فتنه افکنی تکفیری ها نقشه آمریکا و صهیونیست هاست، بر ضرورت توجه به اتحاد و

انسجام میان مسلمانان برای مقابله با این توطئه تاکید کردند.
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